
256294-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 256294-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi telefonii komórkowej – Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 
610 szt. aparatów telefonicznych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi i jednostek 
podległych
OJ S 85/2024 30/04/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 610 szt. aparatów 
telefonicznych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi i jednostek podległych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług mobilnej łączności głosowej, 
tekstowej SMS i MMS oraz dostępu do sieci Internet w technologii GSM, UMTS, LTE, 5G dla 
2260 kart SIM będących w posiadaniu Zamawiającego, 40 nowych kart SIM oraz 610 szt. 
aparatów telefonicznych typu smartfon. W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający 
określa zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny ( dodatkowy), którego wykorzystanie nie 
jest obowiązkiem Zamawiającego i jest zależne od jego aktualnych potrzeb. 2. Zamawiający 
najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej 
wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w zakresie braku podstaw wykluczenia 
oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (art. 139 ust. 1 uPzp). 3. W związku z 
zastosowaniem procedury z art. 139 ust. 1, Zamawiający nie wymaga złożenia wraz z ofertą 
oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1uPzp.Zamawiający będzie żądał tego 
oświadczenia wyłącznie od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona. 4. Na 
podstawie art. 257 pkt. 1 uPzp Zamawiający zastrzega możliwość unieważnienia 
postępowania.
Identyfikator procedury: fa0c4deb-0224-45fa-98b5-ef0a7deb29b1
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/24/MB
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64212000 Usługi telefonii komórkowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32250000 Telefony komórkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/256294-2024


256294-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp 
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Przestępstwa 
terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 
2 uPzp Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Opłacanie 
składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 uPzp Płatność podatków: art. 108 
ust. 1 pkt 3 uPzp Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i 
pkt 2 uPzp Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp Porozumienia 
z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp 
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 uPzp Podstawy wykluczenia o charakterze 
wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 1 uPzp, art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, art. 108 ust. 2 Pzp 2 
uPzp art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz.U. 2023 poz. 1497) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 
lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu 
nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 
833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Świadczenie usług telefonii komórkowej wraz z dostawą 610 szt. aparatów 
telefonicznych dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi i jednostek podległych
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług mobilnej łączności głosowej, 
tekstowej SMS i MMS oraz dostępu do sieci Internet w technologii GSM, UMTS, LTE, 5G dla 
2260 kart SIM będących w posiadaniu Zamawiającego, 40 nowych kart SIM oraz 610 szt. 
aparatów telefonicznych typu smartfon. W ramach przedmiotu zamówienia Zamawiający 
określa zakres podstawowy oraz zakres opcjonalny ( dodatkowy), którego wykorzystanie nie 
jest obowiązkiem Zamawiającego i jest zależne od jego aktualnych potrzeb. 2. Szczegółowy 
opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku nr 2 do SWZ – Szczegółowym 
opisie przedmiotu zamówienia. 3. Szczegółowe warunki wykonania zamówienia zostały 
określone w załączniku nr 10 do SWZ – Wzorze umowy. 4. Wszelkie koszty związane z 
wykonaniem usługi Wykonawca wkalkuluje w cenę usługi. 5. Podane przez Zamawiającego w 
SWZ nazwy mają charakter przykładowy a ich wskazanie ma na celu określenie 
oczekiwanego standardu przy czym Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych 
na podstawie art. 99 ust. 5 ustawy. Nazwy własne lub symbolika podana została w celu 
prawidłowego określenia przedmiotu zamówienia. Przedstawiony opis stanowi minimum 
techniczne i jakościowe przedmiotu zamówienia oczekiwane przez Zamawiającego i będzie 
stanowił podstawę oceny ofert równoważnych. 6. Na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy Prawo 
zamówień publicznych Wykonawca/podwykonawca zobowiązuje się, iż w okresie realizacji 
umowy będzie zatrudniał na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
26.06.1974 r. – Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r., poz. 1510 z późn. zm.) wszystkie osoby 
wykonujące wszelkie czynności związane z obsługą usług wynikających z umowy. 7. W celu 



256294-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

weryfikacji realizacji zatrudnienia Wykonawca będzie zobowiązany nie później niż w terminie 3 
dni roboczych od dnia rozpoczęcia świadczenia usługi do przedłożenia Wykazu osób, celem 
wykazania okoliczności, o których mowa w pkt. 5.6., wraz z wykazem należy złożyć 
oświadczenia potwierdzające fakt zatrudnienia wykazanych osób na podstawie umowy o 
pracę. Oświadczenie w formie pisemnej powinno zawierać w szczególności: dane podmiotu 
składającego oświadczenie, datę złożenia, wskazanie liczby osób zatrudnionych oraz ich 
imiona i nazwiska, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz podpis osoby 
uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu Wykonawcy 8. Uszczegółowienie wymogu 
oraz sankcje z tytułu jego niespełnienia zostały określone w § 6 i § 11 wzoru umowy – 
załącznik nr 10 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: FZ-2380/19/24/MB

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64212000 Usługi telefonii komórkowej
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 32250000 Telefony komórkowe

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
To jest zamówienie powtarzalne
Opis: Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń: Po zakończeniu umowy.
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający uzna przedmiotowy warunek za spełniony w odniesieniu do Wykonawcy, 
który wykaże, że wykonał w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składnia ofert, 
a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: jedną usługę trwającą 
nieprzerwanie przez okres min. 12 miesięcy, polegającą na świadczeniu usług telefonii 
komórkowej, której przedmiotem umowy było świadczenie tych usług w ilości minimum 1000 
kart SIM. W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, 
warunek dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej musi spełniać co najmniej jeden z 
Wykonawców. Dowodami są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na 
rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w 
stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 
miesięcy. Dla potrzeb oceny spełniania warunku określonego powyżej, jeśli wartość usługi 
zostanie podana w walutach innych niż PLN, Zamawiający przyjmie średni kurs danej waluty 
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w 



256294-2024 Page 4/7

5.1.10.

Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu 
danej waluty, za podstawę przeliczenia przyjmuje się średni kurs waluty publikowany 
pierwszego dnia roboczego, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej, w którym zostanie on opublikowany

Kryterium:
Rodzaj: Inne
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania na podstawie: 1) art. 108 ust. 1 uPzp 2) art. 7 ust. 1 ustawy z 
dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 
2024 poz. 507) 3) art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 
dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 8.4.2022, str. 1),

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie ceny podanej w pkt. 4.1 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Wykonawca, który zaproponuje 
najniższą cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia otrzyma 60 pkt., pozostali Wykonawcy 
odpowiednio mniej wg wzoru: C = (najniższa cena wśród złożonych ofert (wartość brutto) 
[PLN] / cena oferty badanej (wartość brutto) [PLN]) x 60
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: okres gwarancji
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej w pkt. 4.2 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium zostaną 
przyznane według reguły: Okres gwarancji 12 m-cy 24 m-ce 36 m-cy Liczba punktów 0 pkt. 15 
pkt. 30 pkt. W przypadku gdy wykonawca w formularzu ofertowym nie poda okresu gwarancji, 
Zamawiający przyjmie, , że wykonawca oferuje minimalny punktowany okres gwarancji tj. 12 
miesięcy i otrzyma za to kryterium 0 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: cena stałego IP
Opis: Punkty za kryterium będą przyznawane na podstawie informacji podanej w pkt. 4.3 
Formularza ofertowego, stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ. Punkty za kryterium zostaną 
przyznane według reguły: Opłata za stałe IP 15 zł 10 zł 5 zł Liczba punktów 0 pkt. 5 pkt 10 pkt. 
W przypadku gdy wykonawca w formularzu ofertowym nie poda opłaty za stałe IP, 
Zamawiający przyjmie, że wykonawca oferuje minimalną punktowaną opłatę za stałe ID tj. 15 
zł i otrzyma za to kryterium 0 pkt.



256294-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.11.

Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości: 5 000,00 
zł (pięć tysięcy złotych 00/100) Wadium należy wnieść nie później niż przed upływem terminu 
składania ofert. 2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku formach, o których mowa w 
art. 97 ust. 7 uPzp. 3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na konto 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Łodzi - NBP Oddział Łódź 94 1010 1371 0062 7513 9120 
0000. Za datę wniesienia wadium uważa się datę wpływu pieniędzy na ww. konto (data i 
godzina księgowania). Dowód wpłaty wadium w pieniądzu (oryginał lub kserokopia 
poświadczona za zgodność z oryginałem) należy złożyć wraz z ofertą. 4. Wadium w formie 
niepieniężnej, wystawione na potrzeby postępowania, powinno być wniesione w oryginale w 
postaci elektronicznej. Wadium wnoszone jest poprzez platformę. https://platformazakupowa.pl

 5. W przypadku wniesienia wadium w formie poręczenia lub gwarancji, /transakcja/921140
dokumenty te powinny być sporządzone zgodnie z obowiązującym w tym zakresie prawem i 
zawierać co najmniej: 1) oznaczenie beneficjenta gwarancji (czyli zamawiającego), 2) 
oznaczenie wykonawcy, w szczególności w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie 
(konsorcjum, spółka cywilna lub osoby fizyczne działające wspólnie) w treści poręczenia lub 
gwarancji należy wymienić wszystkich uczestników, 3) kwotę gwarantowaną w złotych 
(określoną w SWZ), 4) termin ważności (nie krótszy niż termin związania ofertą), 5) 
stwierdzenie, że ma charakter nieodwołalny, bezwarunkowy, płatny na pierwsze pisemne 
żądanie w sytuacjach, o których mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych. 
Brak powyższych zapisów w dokumencie Zamawiający uzna za wniesienie wadium w sposób 
nieprawidłowy, który nie zabezpiecza interesów Zamawiającego. Skutkowało to będzie 
odrzuceniem oferty na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 ustawy Pzp. Zamawiający zaleca, aby 
poręczenie lub gwarancja wskazywały adres mailowy na jaki Zamawiający winien składać 
oświadczenie o zwolnieniu wadium, o którym mowa w art. 98 ust. 5 ustawy Pzp 6. Wniesione 
wadium musi być ważne nieprzerwanie w terminie związania ofertą. 7. Oferta Wykonawcy, 
który nie wniesie wadium lub wniesie wadium w sposób nieprawidłowy zostanie odrzucona. 8. 
Zwrot wadium będzie dokonany w trybie przewidzianym art. 98 ust. 1 - 5 ustawy Pzp. 9. 
Zamawiający zatrzyma wadium w przypadku, o którym mowa w art. 98 ust. 6 ustawy Pzp.
Termin składania ofert: 04/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/06/2024 10:30:00 (UTC+2)
Miejsce: Otwarcie ofert nastąpi w Sekcji ds. Funduszy Pomocowych i Zamówień Publicznych, 
ul. Lutomierska 108/112, 91-048 Łódź, poprzez wykorzystanie odpowiedniej, dedykowanej 
strony dla niniejszego postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
Warunki zamówienia:

https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140
https://platformazakupowa.pl/transakcja/921140


256294-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich 
wprowadzenia zawarto we wzorze umowy - załącznik nr 10 do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określono w Dziale IX uPzp – 
środki ochrony prawnej. 2. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi 
konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub 
nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
zamawiającego przepisów ustawy. 3. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz dokumentów zamówienia 
przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15, oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 4. Zgodnie z art. 513 odwołanie przysługuje 
na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 5. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 6. Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 7. Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 uPzp. i 
musi ono zawierać informacje określone w art. 516 uPzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Łodzi
Numer rejestracyjny: 7260004458
Adres pocztowy: ul. Lutomierska 108/112  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 91-048
Podpodział krajowy (NUTS): Łódzki (PL712)
Kraj: Polska
E-mail: zampub@ld.policja.gov.pl
Telefon: +48 47 841 20 78
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a   
Miejscowość: Warszawa

mailto:zampub@ld.policja.gov.pl


256294-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 4d792b88-e386-4326-94fa-a8fa89886f44 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 29/04/2024 11:55:14 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 256294-2024
Numer wydania Dz.U. S: 85/2024
Data publikacji: 30/04/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-04-29T22:06:10+0000




